
   

 
 

      

PORTARIA Nº 34, DE 26 DE JUNHO DE 2013 

 

  

 O Diretor-geral do CÂMPUS CAMPO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas 

atribuições legais, considerando a Portaria nº 226, de 15 de outubro de 2010; 

 

 considerando a Portaria nº 467/IFMS, de 22 de junho de 2012, 

  

 

RESOLVE 

 

 

                        Art. 1º Revogar a Portaria nº 33/IFMS - Câmpus Campo Grande, de 26 de junho de 

2013. 

   

   Art. 2º Designar JOCIMARA PAIVA GRILLO, matrícula SIAPE nº 1844931, ocupante 

do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotada no Câmpus Campo 

Grande, FERNANDA FERREIRA CHAVES, matrícula SIAPE nº 1760552, ocupante do cargo efetivo de 

Psicóloga Organizacional, lotada no Câmpus Campo Grande, JIYAN YARI, matrícula SIAPE n° 

18567663, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e 

Tecnológico/Informática, lotado no Câmpus Campo Grande, JOSÉ ROBERTO DE CARVALHO, 

matrícula SIAPE nº 1863281, ocupante do cargo efetivo de Pedagogo, lotado no Câmpus Campo 

Grande, RAFAEL VICENTE DE MORAES, matrícula SIAPE nº 1844889, ocupante do cargo efetivo de 

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no Câmpus Campo Grande e PAULO 

HENRIQUE AZUAGA BRAGA, matrícula SIAPE nº 1439136, ocupante do cargo efetivo de Professor 

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no Câmpus Campo Grande para, sob a presidência da 

primeira e vice-presidência da segunda, integrarem a COMISSÃO DO NAPNE – CÂMPUS CAMPO 

GRANDE, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

DO SUL. 

 

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

 Gabinete da Direção-geral 

 

 

 

 

 

Joelson Maschio 

Diretor-geral 


		2013-07-02T09:31:29-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




